Tich' si herdi meo de
cē pmiserit: vel opas
se daturū irauerit liber esto.
pōt expleri conditio si promi
serit: nā sponduisse aliqua si
gnificatioe dicit pōt: etiā si nō
lit secuta obligatio. m. ode.

Statulibos venundari
posse leges duodeci ta
bularū putauerūt. Durtis aut
cōditioib' in v' d' itioe minime
onerandi sunt: veluti ne intra
loca certa seruāt: neve vnqz
manumittantur.

Hoie rōnū cōtinent rōnes
in scriptis redacte r non scri
ptis. h. d. I dem.

Libertate seruo sub cō
ditione rōntis reddite testō da
ta heres nō solū scriptā rōnē

edic. l. actionem. r facit. C. de testa. ma. statuliberis.
Libertate. nichilominus. nō ergo nocet falsa de
monstratio. vt. r. s. de cōdi. et demon. l. demonstra
tio. Item facit. i. e. l. seruus si heredi. in prin. et. C. de ma
nu. testa. l. cum testamento.

exigit: veruetiā q sine scriptu
ra ab eo admistrata ē. Ser
uus iussus reddita rōne ad li
bertatē puenire: licet nullam
administrauerit rationem: ni
chilominus erit liber.

Statuliber trāsit cum sua
cōditioe. h. d. vna. s. l. sequen.

vide per te. I dem.

Is cui dare iuss' est re
demerit statuliber s: eūqz rur
sus alij v' d' d' erit / nouissimo
emptori dabit. itā em cū apud
eū cui dare iussus est dñtū qz
serui puenerit: si eū alienet / cō
ditionem quoqz ab eo ad em
ptorem. transire iuliano pla
cet'.

Intra dies. xxx. mortis
sue si rōnes reddidisset libe
rū esse iusserat forte post die
es. xxx. adita est: ture quidem
stricto ita manumissus liber
eē non pōt: qm cōditione defi
citur: s' fauor libertatis eo p
durit: vt rñderet expletam cō
ditionē si p eū cui data eēt nō
staret quomin' expleretur.

Statuliber' auct' cōditio li
bertatis obtigerit si qd cōpa
rasset: peculio legato nō ces
surum in libris casij castij scri
ptū est: nisi id legatū in tem
pus libertatis collatū esset.
Aideamus ne cū peculū r ac
cessionē r decessionē habeat
augmentū qz peculij eius si
modo ab herede ei ablatū nō
sit: legato cessurū sit: r magis
hoc ture vtimur.

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

Statuliberi a ceteris
seruis nostris nichilo
minus pene differunt: ideoqz
q ad actioes vel ex edicto ve
niētes / vel ex negotio gesto /

a Penas. hoc est contra. I. de penis. l. motis. §. si. et de questionibus. l. statuliber. r. §. si ex nora. causa aga. l. si. quibus dicitur vt liberu punitur. Sol. hic deliquit ante qd esset statuliber. l. illis legibus postea. argu. I. de pe. l. i. r. et propter hoc dixit. §. pene.

b Controuersa. inter legitimu hndē r scriptu. d.

c Valere. ad hanc non rñdet.

d Quapropt. scz scribit quitrus murtus soluendo quada a t h qōnez p p qū videbat idē in supior eē: si snia nichil facit p scripto. s. l. vtroqz p erit paritionē.